
 

Częstochowa, 2019.02.13 
 
 

 
 
IZ.271.10.2019 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

  
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w 
dniu 13.02.2019 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
serwisowych i aktualizacyjnych systemów komputerowych wdrożonych w 
Urzędzie Miasta Częstochowy – 4 części. 

Część 1 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących w skład 
systemów MAGISTRAT i EUROBUDŻET 

Część 2  - Świadczenie usług związanych z serwisem programu komputerowego - 
asysty technicznej i serwisowania systemu PlanB – Planowanie, 
Prognozowanie i Realizacja Budżetu oraz systemu Budżet JST Plus 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy 

Część 3 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących w skład 
systemu i Gospodarka Odpadami Komunalnymi 

Część 4 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonej w Urzędzie Miasta Częstochowy w ramach projektu E-usługi dla 
mieszkańców Częstochowy pn. Aplikacja Ewidencji i Zarządzania Mieniem 
Gminy i Skarbu Państwa (GRN_EZM) 

 
Zamawiający przeznacza na realizację ww. zamówienia kwoty brutto: 
CZĘŚĆ 1:   288.012,00 zł; 
CZĘŚĆ 2:     60.364,00 zł; 
CZĘŚĆ 3:     82.867,00 zł; 
CZĘŚĆ 4:   186.955,00 zł. 
 
Zostały złożone następujące oferty:  

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa brutto  

Część 1 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji 
aplikacji wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących 
w skład systemów MAGISTRAT i EUROBUDŻET. 

1. 2/7/2019 Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy 
Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 

290.280,00 zł 

Część 2 - Świadczenie usług związanych z serwisem programu komputerowego 
- asysty technicznej i serwisowania systemu PlanB – Planowanie, 
Prognozowanie i Realizacja Budżetu oraz systemu Budżet JST Plus 



IZ.271.10.2019    Strona 2 z 2 

wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy. 

1. 1/7/2019 Ośrodek Produkcyjno-
Wdrożeniowy DOSKOMP Sp. z 
o.o. 
ul. Dupolis 114/116 
93-465 Łódź 

58.776,01 zł 
 

Część 3 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji 
aplikacji wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących 
w skład systemu i Gospodarka Odpadami Komunalnymi. 

1. 2/7/2019 Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy 
Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 

84.132,00 zł  

Część 4 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji 
aplikacji wdrożonej w Urzędzie Miasta Częstochowy w ramach 
projektu E-usługi dla mieszkańców Częstochowy pn. Aplikacja 
Ewidencji i Zarządzania Mieniem Gminy i Skarbu Państwa 
(GRN_EZM). 

1. 2/7/2019 Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy 
Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 

186.960,00 zł 

 

 

Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia: 

a) rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy 

b) zakończenie: 

- Część 1 i 2: do dnia 31.01.2020 r. 

- Część 3 i 4: do dnia 31.12.2019 r. 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
 
 

(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


